
10/03/14 529.495/OJ

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2009 2014

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

10.–13. března 2014
Štrasburk



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

À = Lhůty pro předložení    ´ = Lhůty, jsou-li požadovány    6 = Znění dosud nepřijato, možné lhůty

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Obsah

Obsah

529.495/OJ 529.495/OJ

Pondělí 10. března 2014 1

17:00–23:00 1

Pokračování zasedání a plán práce 1

Evropská investiční banka (EIB) – výroční zpráva za rok 2012  - Zpráva: Marian-Jean Marinescu
(A7-0137/2014) 1

Rovnost žen a mužů v roce 2012  - Zpráva: Inês Cristina Zuber (A7-0073/2014) 1

Produkce rozmnožovacího materiálu rostlin a jeho dodávání na trh (právní rámec pro rozmnožovací materiál
rostlin)  - Zpráva: Sergio Paolo Francesco Silvestris (A7-0112/2014) 1

Jednominutové projevy (článek 150 jednacího řádu) 1

Krátké přednesení následujících zpráv: 1

Revize Evropského systému finančního dohledu  - Zpráva: Sven Giegold (A7-0133/2014) 1

Přístup veřejnosti k dokumentům v letech 2011–2013  - Zpráva: Sophia in 't Veld (A7-0148/2014) 1

Činnost Petičního výboru v roce 2013  - Zpráva: Jarosław Leszek Wałęsa (A7-0131/2014) 2

Pěstitelství  - Zpráva: Anthea McIntyre (A7-0048/2014) 2

Celosvětové vymýcení mučení  - Zpráva: Véronique De Keyser (A7-0100/2014) 2

Saúdská Arábie  - Zpráva: Ana Gomes (A7-0125/2014) 2

Priority vztahů EU se zeměmi Východního partnerství  - Zpráva: Paweł Robert Kowal (A7-0157/2014) 2

Úterý 11. března 2014 3

08:30–11:50 3

Evropský orgán pro pojišťovnictví a zaměstnanecké penzijní pojištění a Evropský orgán pro cenné papíry a
trhy  - Zpráva: Burkhard Balz (A7-0077/2012) 3

Společná rozprava - Praní špinavých peněz 3

Informace doprovázející převody peněžních prostředků  - Zpráva: Mojca Kleva Kekuš, Timothy Kirkhope
(A7-0140/2014) 3

Předcházení zneužití finančního systému k praní peněz a financování terorismu  - Zpráva: Krišjānis
Kariņš, Judith Sargentini (A7-0150/2014) 3

Záruka EU za případné ztráty EIB z finančních operací na podporu investičních projektů mimo Unii  -
Zpráva: Ivailo Kalfin (A7-0392/2013) 3

12:00–14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 4

Statistika přepravy věcí po vnitrozemských vodních cestách (přenesené a prováděcí pravomoci)  - Zpráva:
Eva Lichtenberger (A7-0003/2014) 4

Statistiky pro postup při makroekonomické nerovnováze  - Zpráva: Derk Jan Eppink (A7-0143/2014) 4

Prodloužení platnosti Dohody o vědeckotechnické spolupráci mezi ES a Spojenými státy  - Doporučení:
Amalia Sartori (A7-0126/2014) 4

Nagojský protokol o přístupu ke genetickým zdrojům  - Doporučení: Sandrine Bélier (A7-0061/2014) 4

Evropský fond pro přizpůsobení se globalizaci – žádost EGF/2013/008 ES/Comunidad Valenciana – textilní
průmysl  - Zpráva: Frédéric Daerden (A7-0158/2014) 4

Produkce rozmnožovacího materiálu rostlin a jeho dodávání na trh (právní rámec pro rozmnožovací materiál
rostlin)  - Zpráva: Sergio Paolo Francesco Silvestris (A7-0112/2014) 4

Odměny a důchody úředníků a ostatních zaměstnanců Evropské unie s účinkem ode dne 1. července 2011  -
Zpráva: Dagmar Roth-Behrendt (A7-0165/2014) 5

Odměny a důchody úředníků a ostatních zaměstnanců Evropské unie s účinkem ode dne 1. července 2012  -
Zpráva: Dagmar Roth-Behrendt (A7-0164/2014) 5

Dohoda o stabilizaci a přidružení ES-Srbsko  - Doporučení pro druhé čtení: Iuliu Winkler (A7-0116/2014) 5

Evropský orgán pro pojišťovnictví a zaměstnanecké penzijní pojištění a Evropský orgán pro cenné papíry a
trhy  - Zpráva: Burkhard Balz (A7-0077/2012) 5

Informace doprovázející převody peněžních prostředků  - Zpráva: Mojca Kleva Kekuš, Timothy Kirkhope
(A7-0140/2014) 5



Obsah

529.495/OJ 529.495/OJ

Předcházení zneužití finančního systému k praní peněz a financování terorismu  - Zpráva: Krišjānis Kariņš,
Judith Sargentini (A7-0150/2014) 5

Záruka EU za případné ztráty EIB z finančních operací na podporu investičních projektů mimo Unii  -
Zpráva: Ivailo Kalfin (A7-0392/2013) 5

Genetické zdroje  - Zpráva: Sandrine Bélier (A7-0263/2013) 6

Technické prohlídky motorových vozidel a jejich přípojných vozidel  - Zpráva: Werner Kuhn
(A7-0210/2013) 6

Registrační doklady vozidel  - Zpráva: Vilja Savisaar-Toomast (A7-0199/2013) 6

Silniční technické kontroly užitkových vozidel   - Zpráva: Olga Sehnalová (A7-0207/2013) 6

Statistika železniční dopravy  - Zpráva: Michael Cramer (A7-0002/2014) 6

Elektronická fakturace při zadávání veřejných zakázek  - Zpráva: Birgit Collin-Langen (A7-0004/2014) 6

Statistická zjišťování o struktuře zemědělských podniků a metodách zemědělské výroby  - Zpráva: Paolo De
Castro (A7-0111/2014) 7

Zboží vzniklé zpracováním zemědělských produktů  - Zpráva: Paolo De Castro (A7-0260/2013) 7

Evropská investiční banka (EIB) – výroční zpráva za rok 2012  - Zpráva: Marian-Jean Marinescu
(A7-0137/2014) 7

Rovnost žen a mužů v roce 2012  - Zpráva: Inês Cristina Zuber (A7-0073/2014) 7

Revize Evropského systému finančního dohledu  - Zpráva: Sven Giegold (A7-0133/2014) 7

Přístup veřejnosti k dokumentům v letech 2011–2013  - Zpráva: Sophia in 't Veld (A7-0148/2014) 7

Činnost Petičního výboru v roce 2013  - Zpráva: Jarosław Leszek Wałęsa (A7-0131/2014) 7

Pěstitelství  - Zpráva: Anthea McIntyre (A7-0048/2014) 7

Celosvětové vymýcení mučení  - Zpráva: Véronique De Keyser (A7-0100/2014) 7

Saúdská Arábie  - Zpráva: Ana Gomes (A7-0125/2014) 8

15:00–23:00 8

Společná rozprava - Ochrana osobních údajů 8

Ochrana fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů  - Zpráva: Jan Philipp Albrecht
(A7-0402/2013) 8

Zpracování osobních údajů za účelem prevence trestných činů  - Zpráva: Dimitrios Droutsas
(A7-0403/2013) 8

Program sledování ze strany NSA (Spojené státy) a orgánů členských států pro sledování a dopad na základní
práva občanů EU  - Zpráva: Claude Moraes (A7-0139/2014) 8

Úřad evropského veřejného žalobce  - Průběžná zpráva: Salvatore Iacolino (A7-0141/2014) 8

Zpráva o pokroku Turecka za rok 2013 - Prohlášení Rady a Komise 8

Společná rozprava - Jednotné evropské nebe 9

Provádění jednotného evropského nebe  - Zpráva: Marian-Jean Marinescu (A7-0095/2014) 9

Letiště, uspořádání letového provozu a letové navigační služby  - Zpráva: David-Maria Sassoli
(A7-0098/2014) 9

Souborné cestovní služby a cesty s asistovanou přípravou  - Zpráva: Hans-Peter Mayer (A7-0124/2014) 9

Fluorované skleníkové plyny  - Zpráva: Bas Eickhout (A7-0240/2013) 9

Volný pohyb pracovníků  - Zpráva: Edit Bauer (A7-0386/2013) 9

Středa 12. března 2014 10

08:30–11:50 PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVY 10

Příprava na zasedání Evropské rady (20.–21. března 2014) - Prohlášení Rady a Komise 10

Invaze Ruska na Ukrajinu - Prohlášení Rady a Komise 10

12:00–14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 10

Regionální úloha Pákistánu a politické vztahy s EU  - Zpráva: Boris Zala (A7-0117/2014) 10

Systém protiraketové ochrany pro Evropu  - Zpráva: Sampo Terho (A7-0109/2014) 10

Evropský rybolov a dohoda o volném obchodu mezi EU a Thajskem  - Zpráva: Gabriel Mato Adrover
(A7-0130/2014) 10

Evropské gastronomické dědictví  - Zpráva: Santiago Fisas Ayxela (A7-0127/2014) 10



Obsah

529.495/OJ 529.495/OJ

Ochrana fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů  - Zpráva: Jan Philipp Albrecht
(A7-0402/2013) 11

Ochrana eura proti padělání (program Pericles 2020)  - Doporučení: Agustín Díaz de Mera García
Consuegra (A7-0152/2014) 11

Dohoda mezi EU a Ázerbájdžánem o zjednodušení vízového režimu  - Doporučení: Mariya Gabriel
(A7-0155/2014) 11

Dohoda mezi EU a Ázerbájdžánem o zpětném přebírání neoprávněně pobývajících osob  - Doporučení:
Mariya Gabriel (A7-0154/2014) 11

Humanitární závazek ozbrojených nestátních subjektů v oblasti ochrany dětí  - Zpráva: Judith Sargentini
(A7-0160/2014) 11

Počet meziparlamentních delegací, delegací do společných meziparlamentních výborů a delegací do výborů
pro parlamentní spolupráci a vícestranných parlamentních shromáždění - Návrh rozhodnutí 11

Poskytování informací o potravinách spotřebitelům, pokud jde o definici „umělých nanomateriálů“ - Návrh
usnesení 11

Zpracování osobních údajů za účelem prevence trestných činů  - Zpráva: Dimitrios Droutsas (A7-0403/2013) 12

Provádění jednotného evropského nebe  - Zpráva: Marian-Jean Marinescu (A7-0095/2014) 12

Letiště, uspořádání letového provozu a letové navigační služby  - Zpráva: David-Maria Sassoli
(A7-0098/2014) 12

Souborné cestovní služby a cesty s asistovanou přípravou  - Zpráva: Hans-Peter Mayer (A7-0124/2014) 12

Fluorované skleníkové plyny  - Zpráva: Bas Eickhout (A7-0240/2013) 12

Volný pohyb pracovníků  - Zpráva: Edit Bauer (A7-0386/2013) 12

Posuzování vlivů některých veřejných a soukromých záměrů na životní prostředí  - Zpráva: Andrea Zanoni
(A7-0277/2013) 12

Statistika týkající se zahraničního obchodu se třetími zeměm (přenesené a prováděcí pravomoci)  - Zpráva:
Vital Moreira (A7-0042/2014) 12

Program Copernicus  - Zpráva: Vittorio Prodi (A7-0027/2014) 13

Agentura pro evropský GNSS  - Zpráva: Amalia Sartori (A7-0364/2013) 13

Priority vztahů EU se zeměmi Východního partnerství  - Zpráva: Paweł Robert Kowal (A7-0157/2014) 13

Program sledování ze strany NSA (Spojené státy) a orgánů členských států pro sledování a dopad na základní
práva občanů EU  - Zpráva: Claude Moraes (A7-0139/2014) 13

Hodnocení soudnictví s ohledem na trestní právo a právní stát  - Zpráva: Kinga Göncz (A7-0122/2014) 13

Vstříc plně integrovanému audiovizuálnímu světu  - Zpráva: Sabine Verheyen (A7-0057/2014) 13

Zpráva o občanství EU za rok 2013  - Zpráva: Nikolaos Salavrakos (A7-0107/2014) 13

Úřad evropského veřejného žalobce  - Průběžná zpráva: Salvatore Iacolino (A7-0141/2014) 13

Zpráva o pokroku Turecka za rok 2013 - Návrh usnesení 14

Strategie EU pro Arktidu - Návrhy usnesení 14

15:00–23:00 14

Společná rozprava - Úloha a operace tzv. trojky 14

Úloha a operace „trojky“ s ohledem na země zapojené do programu eurozóny  - Zpráva: Othmar Karas,
Liem Hoang Ngoc (A7-0149/2014) 14

Zaměstnanost a sociální aspekty úlohy a operací „trojky“  - Zpráva: Alejandro Cercas (A7-0135/2014) 14

Priority EU pro 25. zasedání Rady pro lidská práva OSN - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké
představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku 14

Společná rozprava - Fond pro azyl, přistěhovalectví a začleňování - Fond pro vnitřní bezpečnost 14

Azylový, migrační a integrační fond a Fond pro vnitřní bezpečnost (všeobecná ustanovení)  - Zpráva:
Lorenzo Fontana (A7-0021/2014) 14

Azylový, migrační a integrační fond  - Zpráva: Sylvie Guillaume (A7-0022/2014) 15

Fond pro vnitřní bezpečnost (policejní spolupráce, předcházení trestné činnosti a boj proti ní a krizové
řízení)  - Zpráva: Salvatore Iacolino (A7-0026/2014) 15

Fond pro vnitřní bezpečnost – vnější hranice a víza  - Zpráva: Marian-Jean Marinescu (A7-0025/2014) 15

Vysoká společná úroveň bezpečnosti sítí a informací  - Zpráva: Andreas Schwab (A7-0103/2014) 15

Program Unie na podporu zvláštních činností v oblasti účetního výkaznictví a auditu pro období 2014–2020
- Zpráva: Theodor Dumitru Stolojan (A7-0315/2013) 15

Rádiová zařízení  - Zpráva: Barbara Weiler (A7-0316/2013) 15



Obsah

529.495/OJ 529.495/OJ

Čtvrtek 13. března 2014 17

08:30–11:50 17

Evropská podnikatelská střediska v Asii - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000005/2014 - B7-0109/2014) 17

Společná rozprava - Rybolov 17

Situace v oblasti lovu makrel v severovýchodním Atlantiku - Otázka k ústnímu zodpovězení
(O-000147/2013 - B7-0111/2014) 17

Ochrana mořčáka evropského - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000023/2014 - B7-0112/2014) 17

Obecné pokyny pro rozpočet na rok 2015 – oddíl III  - Zpráva: Eider Gardiazábal Rubial (A7-0159/2014) 17

Krátké přednesení následujících zpráv: 18

Úloha vlastnictví a tvorby bohatství v boji s chudobou a při posilování udržitelného rozvoje  - Zpráva:
Nirj Deva (A7-0118/2014) 18

Soudržnost politik ve prospěch rozvoje  - Zpráva: Charles Goerens (A7-0161/2014) 18

12:00–14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 18

Azylový, migrační a integrační fond  - Zpráva: Sylvie Guillaume (A7-0022/2014) 18

Hongkongská mezinárodní úmluva pro bezpečnou a environmentálně šetrnou recyklaci lodí  - Doporučení:
Carl Schlyter (A7-0166/2014) 18

Úloha a operace „trojky“ s ohledem na země zapojené do programu eurozóny  - Zpráva: Othmar Karas,
Liem Hoang Ngoc (A7-0149/2014) 18

Zaměstnanost a sociální aspekty úlohy a operací „trojky“  - Zpráva: Alejandro Cercas (A7-0135/2014) 18

Azylový, migrační a integrační fond a Fond pro vnitřní bezpečnost (všeobecná ustanovení)  - Zpráva:
Lorenzo Fontana (A7-0021/2014) 18

Fond pro vnitřní bezpečnost (policejní spolupráce, předcházení trestné činnosti a boj proti ní a krizové řízení)
- Zpráva: Salvatore Iacolino (A7-0026/2014) 19

Fond pro vnitřní bezpečnost – vnější hranice a víza  - Zpráva: Marian-Jean Marinescu (A7-0025/2014) 19

Vysoká společná úroveň bezpečnosti sítí a informací  - Zpráva: Andreas Schwab (A7-0103/2014) 19

Program Unie na podporu zvláštních činností v oblasti účetního výkaznictví a auditu pro období 2014–2020
- Zpráva: Theodor Dumitru Stolojan (A7-0315/2013) 19

Rádiová zařízení  - Zpráva: Barbara Weiler (A7-0316/2013) 19

Obecné pokyny pro rozpočet na rok 2015 – oddíl III  - Zpráva: Eider Gardiazábal Rubial (A7-0159/2014) 19

Invaze Ruska na Ukrajinu - Návrhy usnesení 19

Provádění Lisabonské smlouvy s ohledem na Evropský parlament  - Zpráva: Paulo Rangel (A7-0120/2014) 19

Úloha vlastnictví a tvorby bohatství v boji s chudobou a při posilování udržitelného rozvoje  - Zpráva: Nirj
Deva (A7-0118/2014) 19

Soudržnost politik ve prospěch rozvoje  - Zpráva: Charles Goerens (A7-0161/2014) 20

Priority EU pro 25. zasedání Rady pro lidská práva OSN - Návrhy usnesení 20

Situace v oblasti lovu makrel v severovýchodním Atlantiku - Návrhy usnesení 20

15:00–16:00 20

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 122 jednacího řádu) –
Doba trvání: nejvýše 1 hodina 20

Rusko: rozsudky vynesené nad demonstranty, kteří se zúčastnili událostí na Bolotném náměstí 20

Zahájení konzultací ohledně pozastavení členství Ugandy a Nigérie v dohodě z Cotonou s ohledem na
nedávné zákony, které ještě více kriminalizují homosexualitu 20

Bezpečnost a obchodování s lidmi na Sinaji 20

16:00–17:00 Hlasování (po skončení předchozích rozprav) 20

Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu
(článek 122 jednacího řádu) 20



Obsah

529.495/OJ 529.495/OJ

Řečnická doba (článek 149 jednacího řádu) 22

Lhůty pro předložení 24



Pondělí 10. března 2014

 

 

17:00–23:00     

 

Krátké přednesení následujících zpráv:

1 1Pondělí 10. března 2014

529.495/OJ 529.495/OJ

17:00–23:00 Rozpravy

1 • Pokračování zasedání a plán práce

173 À • Evropská investiční banka (EIB) – výroční zpráva za rok 2012

Zpráva: Marian-Jean Marinescu (A7-0137/2014)

Zpráva o Evropské investiční bance (EIB) – výroční zpráva za rok 2012

[2013/2131(INI)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

Za přítomnosti Wernera Hoyera, prezidenta EIB

71 À • Rovnost žen a mužů v roce 2012

Zpráva: Inês Cristina Zuber (A7-0073/2014)

Zpráva o rovnosti žen a mužů v Evropské unii – 2012

[2013/2156(INI)]

Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví

250 «««I • Produkce rozmnožovacího materiálu rostlin a jeho dodávání na trh (právní rámec
pro rozmnožovací materiál rostlin)

Zpráva: Sergio Paolo Francesco Silvestris (A7-0112/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o produkci rozmnožovacího
materiálu rostlin a jeho dodávání na trh (právní rámec pro rozmnožovací materiál rostlin)

[2013/0137(COD)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova

2 • Jednominutové projevy (článek 150 jednacího řádu)

183 À • Revize Evropského systému finančního dohledu

Zpráva: Sven Giegold (A7-0133/2014)

Zpráva obsahující doporučení Komisi o revizi Evropského systému finančního
dohledu (ESFS)

[2013/2166(INL)]

Hospodářský a měnový výbor

94 À • Přístup veřejnosti k dokumentům v letech 2011–2013

Zpráva: Sophia in 't Veld (A7-0148/2014)

Zpráva o přístupu veřejnosti k dokumentům (čl. 104 odst. 7) v letech 2011–2013

[2013/2155(INI)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci



2 2Pondělí 10. března 2014

529.495/OJ 529.495/OJ

165 À • Činnost Petičního výboru v roce 2013

Zpráva: Jarosław Leszek Wałęsa (A7-0131/2014)

Zpráva o činnosti Petičního výboru v roce 2013

[2014/2008(INI)]

Petiční výbor

204 À • Pěstitelství

Zpráva: Anthea McIntyre (A7-0048/2014)

Zpráva o budoucnosti evropského pěstitelství – strategie pro růst

[2013/2100(INI)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova

80 À • Celosvětové vymýcení mučení

Zpráva: Véronique De Keyser (A7-0100/2014)

Zpráva o celosvětovém vymýcení mučení

[2013/2169(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

85 À • Saúdská Arábie

Zpráva: Ana Gomes (A7-0125/2014)

Zpráva o Saúdské Arábii, jejích vztazích s EU a její úloze na Blízkém východě a v
severní Africe

[2013/2147(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

178 À • Priority vztahů EU se zeměmi Východního partnerství

Zpráva: Paweł Robert Kowal (A7-0157/2014)

Zpráva o hodnocení vztahů EU se zeměmi Východního partnerství a o stanovení
priorit v této oblasti

[2013/2149(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

Hlasování se bude konat ve středu



Úterý 11. března 2014

 

 

08:30–11:50     

 
Společná rozprava - Praní špinavých peněz

 
Konec společné rozpravy

3 3Úterý 11. března 2014

529.495/OJ 529.495/OJ

08:30–11:50 Rozpravy

12:00–14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00–23:00 Rozpravy

140 À«««I • Evropský orgán pro pojišťovnictví a zaměstnanecké penzijní pojištění a Evropský
orgán pro cenné papíry a trhy

Zpráva: Burkhard Balz (A7-0077/2012)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice
2003/71/ES a 2009/138/ES s ohledem na pravomoci Evropského orgánu pro
pojišťovnictví a zaměstnanecké penzijní pojištění a Evropského orgánu pro cenné papíry a
trhy

[2011/0006(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

170 À«««I • Informace doprovázející převody peněžních prostředků

Zpráva: Mojca Kleva Kekuš, Timothy Kirkhope (A7-0140/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o informacích
doprovázejících převody peněžních prostředků

[2013/0024(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

171 À«««I • Předcházení zneužití finančního systému k praní peněz a financování terorismu

Zpráva: Krišjānis Kariņš, Judith Sargentini (A7-0150/2014)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o předcházení zneužití
finančního systému k praní peněz a financování terorismu

[2013/0025(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

51 À«««I • Záruka EU za případné ztráty EIB z finančních operací na podporu investičních
projektů mimo Unii

Zpráva: Ivailo Kalfin (A7-0392/2013)

Zpráva k návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o poskytnutí záruky EU za
případné ztráty Evropské investiční banky z finančních operací na podporu investičních
projektů mimo Unii

[2013/0152(COD)]

Rozpočtový výbor



12:00–14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

4 4Úterý 11. března 2014

529.495/OJ 529.495/OJ

126 «««I - Statistika přepravy věcí po vnitrozemských vodních cestách (přenesené a prováděcí pravomoci)

Zpráva: Eva Lichtenberger (A7-0003/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 1365/2006 o
statistice přepravy věcí po vnitrozemských vodních cestách, pokud jde o svěření přenesených a prováděcích
pravomocí Komisi za účelem přijímání určitých opatření

[2013/0226(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

Článek 138 jednacího řádu

182 «««I - Statistiky pro postup při makroekonomické nerovnováze

Zpráva: Derk Jan Eppink (A7-0143/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o poskytování a kvalitě statistik pro postup při
makroekonomické nerovnováze

[COM(2013)0342 - C7-0162/2013 - 2013/0181(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

Článek 138 jednacího řádu

120 ««« - Prodloužení platnosti Dohody o vědeckotechnické spolupráci mezi ES a Spojenými státy

Doporučení: Amalia Sartori (A7-0126/2014)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o prodloužení platnosti Dohody o vědeckotechnické spolupráci mezi
Evropským společenstvím a vládou Spojených států amerických

[2013/0351(NLE)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

Článek 138 jednacího řádu

156 ««« - Nagojský protokol o přístupu ke genetickým zdrojům

Doporučení: Sandrine Bélier (A7-0061/2014)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Nagojského protokolu o přístupu ke genetickým zdrojům
a spravedlivém a rovnocenném rozdělení přínosů plynoucích z jejich využívání k Úmluvě o biologické
rozmanitosti

[2012/0279(NLE)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

Článek 138 jednacího řádu

191 - Evropský fond pro přizpůsobení se globalizaci – žádost EGF/2013/008 ES/Comunidad Valenciana –
textilní průmysl

Zpráva: Frédéric Daerden (A7-0158/2014)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Evropského fondu pro
přizpůsobení se globalizaci podle bodu 13 interinstitucionální dohody ze dne 2. prosince 2013 mezi
Evropským parlamentem, Radou a Komisí o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (žádost
EGF/2013/008 ES/Comunidad Valenciana – textilní průmysl, Španělsko)

[2014/2013(BUD)]

Rozpočtový výbor

Článek 138 jednacího řádu

250 «««I - Produkce rozmnožovacího materiálu rostlin a jeho dodávání na trh (právní rámec pro rozmnožovací
materiál rostlin)

Zpráva: Sergio Paolo Francesco Silvestris (A7-0112/2014)

[2013/0137(COD)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova

Článek 138 jednacího řádu



5 5Úterý 11. března 2014

529.495/OJ 529.495/OJ

199 «««I - Odměny a důchody úředníků a ostatních zaměstnanců Evropské unie s účinkem ode dne 1. července
2011

Zpráva: Dagmar Roth-Behrendt (A7-0165/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se s účinností od 1. července 2011
upravují odměny a důchody úředníků a ostatních zaměstnanců Evropské unie a opravné koeficienty
použitelné na tyto odměny a důchody

[2013/0438(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

Článek 138 jednacího řádu

200 «««I - Odměny a důchody úředníků a ostatních zaměstnanců Evropské unie s účinkem ode dne 1. července
2012

Zpráva: Dagmar Roth-Behrendt (A7-0164/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se s účinností od 1. července 2012
upravují odměny a důchody úředníků a ostatních zaměstnanců Evropské unie a opravné koeficienty
použitelné na tyto odměny a důchody

[2013/0439(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

Článek 138 jednacího řádu

188 À«««II - Dohoda o stabilizaci a přidružení ES-Srbsko

Doporučení pro druhé čtení: Iuliu Winkler (A7-0116/2014)

Návrh doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí nařízení Evropského parlamentu a
Rady o některých postupech pro používání Dohody o stabilizaci a přidružení mezi Evropskými
společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně a Republikou Srbsko na straně druhé

[2011/0465(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

140 À«««I - Evropský orgán pro pojišťovnictví a zaměstnanecké penzijní pojištění a Evropský orgán pro cenné
papíry a trhy

Zpráva: Burkhard Balz (A7-0077/2012)

[2011/0006(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

170 À«««I - Informace doprovázející převody peněžních prostředků

Zpráva: Mojca Kleva Kekuš, Timothy Kirkhope (A7-0140/2014)

[2013/0024(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

171 À«««I - Předcházení zneužití finančního systému k praní peněz a financování terorismu

Zpráva: Krišjānis Kariņš, Judith Sargentini (A7-0150/2014)

[2013/0025(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

51 À«««I - Záruka EU za případné ztráty EIB z finančních operací na podporu investičních projektů mimo Unii

Zpráva: Ivailo Kalfin (A7-0392/2013)

[2013/0152(COD)]

Rozpočtový výbor



6 6Úterý 11. března 2014

529.495/OJ 529.495/OJ

155 «««I - Genetické zdroje

Zpráva: Sandrine Bélier (A7-0263/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o přístupu ke genetickým zdrojům a spravedlivém
a rovnocenném rozdělení přínosů plynoucích z jejich využívání v Unii

[2012/0278(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

Konečné hlasování

(Rozprava: 11/09/2013, hlasování: 12/09/2013)

154 «««I - Technické prohlídky motorových vozidel a jejich přípojných vozidel

Zpráva: Werner Kuhn (A7-0210/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o pravidelných technických prohlídkách
motorových vozidel a jejich přípojných vozidel a o zrušení směrnice 2009/40/ES

[2012/0184(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

Konečné hlasování

(Rozprava: 01/07/2013, hlasování: 02/07/2013)

153 «««I - Registrační doklady vozidel

Zpráva: Vilja Savisaar-Toomast (A7-0199/2013)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice Rady 1999/37/ES o
registračních dokladech vozidel

[2012/0185(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

Konečné hlasování

(Rozprava: 01/07/2013, hlasování: 02/07/2013)

152 «««I - Silniční technické kontroly užitkových vozidel

Zpráva: Olga Sehnalová (A7-0207/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o silničních technických kontrolách užitkových
vozidel provozovaných v Unii a o zrušení směrnice 2000/30/ES

[2012/0186(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

Konečné hlasování

(Rozprava: 01/07/2013, hlasování: 02/07/2013)

123 À«««I - Statistika železniční dopravy

Zpráva: Michael Cramer (A7-0002/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Evropského parlamentu a
Rady (ES) č. 91/2003/ES ze dne 16. prosince 2002 o statistice železniční dopravy, pokud jde o
shromažďování údajů o zboží, cestujících a nehodách

[2013/0297(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

189 «««I - Elektronická fakturace při zadávání veřejných zakázek

Zpráva: Birgit Collin-Langen (A7-0004/2014)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o elektronické fakturaci při zadávání veřejných
zakázek

[2013/0213(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů



7 7Úterý 11. března 2014

529.495/OJ 529.495/OJ

157 À«««I - Statistická zjišťování o struktuře zemědělských podniků a metodách zemědělské výroby

Zpráva: Paolo De Castro (A7-0111/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 1166/2008 o
statistických zjišťováních o struktuře zemědělských podniků a o statistickém zjišťování o metodách
zemědělské výroby, pokud jde o finanční rámec na období 2014–2018

[2013/0367(COD)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova

134 À«««I - Zboží vzniklé zpracováním zemědělských produktů

Zpráva: Paolo De Castro (A7-0260/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o právní úpravě obchodování s některým zbožím
vzniklým zpracováním zemědělských produktů

[2013/0063(COD)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova

173 À - Evropská investiční banka (EIB) – výroční zpráva za rok 2012

Zpráva: Marian-Jean Marinescu (A7-0137/2014)

[2013/2131(INI)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

71 À - Rovnost žen a mužů v roce 2012

Zpráva: Inês Cristina Zuber (A7-0073/2014)

[2013/2156(INI)]

Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví

183 À - Revize Evropského systému finančního dohledu

Zpráva: Sven Giegold (A7-0133/2014)

[2013/2166(INL)]

Hospodářský a měnový výbor

94 À - Přístup veřejnosti k dokumentům v letech 2011–2013

Zpráva: Sophia in 't Veld (A7-0148/2014)

[2013/2155(INI)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

165 À - Činnost Petičního výboru v roce 2013

Zpráva: Jarosław Leszek Wałęsa (A7-0131/2014)

[2014/2008(INI)]

Petiční výbor

204 À - Pěstitelství

Zpráva: Anthea McIntyre (A7-0048/2014)

[2013/2100(INI)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu

80 À - Celosvětové vymýcení mučení

Zpráva: Véronique De Keyser (A7-0100/2014)

[2013/2169(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu



 

15:00–23:00     
 
Společná rozprava - Ochrana osobních údajů

 
Konec společné rozpravy

8 8Úterý 11. března 2014

529.495/OJ 529.495/OJ

85 À - Saúdská Arábie

Zpráva: Ana Gomes (A7-0125/2014)

[2013/2147(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu

143 «««I • Ochrana fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů

Zpráva: Jan Philipp Albrecht (A7-0402/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováváním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
(obecné nařízení o ochraně údajů)

[COM(2012)0011 - C7-0025/2012 - 2012/0011(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

144 À«««I • Zpracování osobních údajů za účelem prevence trestných činů

Zpráva: Dimitrios Droutsas (A7-0403/2013)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováváním osobních údajů příslušnými orgány za účelem
prevence, vyšetřování, odhalování či stíhání trestných činů nebo výkonu trestů a o
volném pohybu těchto údajů

[COM(2012)0010 - C7-0024/2012 - 2012/0010(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

142 À • Program sledování ze strany NSA (Spojené státy) a orgánů členských států pro
sledování a dopad na základní práva občanů EU

Zpráva: Claude Moraes (A7-0139/2014)

Zpráva o programu agentury NSA (Spojené státy) pro sledování, subjektech členských
států pro sledování a dopadech na základní práva občanů EU a na transatlantickou
spolupráci v oblasti spravedlnosti a vnitřních věcí

[2013/2188(INI)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

82 À • Úřad evropského veřejného žalobce

Průběžná zpráva: Salvatore Iacolino (A7-0141/2014)

Průběžná zpráva o návrhu nařízení Rady o zřízení Úřadu evropského veřejného žalobce

[COM(2013)0534 - 2013/0255(APP)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

162 À • Zpráva o pokroku Turecka za rok 2013

Prohlášení Rady a Komise

[2013/2945(RSP)]



Společná rozprava - Jednotné evropské nebe

 
Konec společné rozpravy

9 9Úterý 11. března 2014

529.495/OJ 529.495/OJ

248 À«««I • Provádění jednotného evropského nebe

Zpráva: Marian-Jean Marinescu (A7-0095/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o provádění jednotného
evropského nebe (přepracované znění)

[COM(2013)0410 - C7-0171/2013 - 2013/0186(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

249 À«««I • Letiště, uspořádání letového provozu a letové navigační služby

Zpráva: David-Maria Sassoli (A7-0098/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení
(ES) č. 216/2008, pokud jde o letiště, uspořádání letového provozu a letové
navigační služby

[COM(2013)0409 - C7-0169/2013 - 2013/0187(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

25 À«««I • Souborné cestovní služby a cesty s asistovanou přípravou

Zpráva: Hans-Peter Mayer (A7-0124/2014)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o souborných cestovních
službách a cestách s asistovanou přípravou, kterou se mění nařízení (ES) č. 2006/2004 a
směrnice 2011/83/EU a kterou se zrušuje směrnice Rady 90/314/EHS

[COM(2013)0512 - C7-0215/2013 - 2013/0246(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

61 À«««I • Fluorované skleníkové plyny

Zpráva: Bas Eickhout (A7-0240/2013)

Zpráva k návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o fluorovaných skleníkových
plynech

[COM(2012)0643 - C7-0370/2012 - 2012/0305(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

151 À«««I • Volný pohyb pracovníků

Zpráva: Edit Bauer (A7-0386/2013)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o opatřeních usnadňujících
výkon práv, která jsou pracovníkům udělena v souvislosti s volným pohybem pracovníků

[COM(2013)0236 - C7-0114/2013 - 2013/0124(COD)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci



Středa 12. března 2014

 

 

08:30–11:50     PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVY

 

12:00–14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

10 10Středa 12. března 2014

529.495/OJ 529.495/OJ

08:30–11:50 PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVY

12:00–14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00–23:00 Rozpravy

10 • Příprava na zasedání Evropské rady (20.–21. března 2014)

Prohlášení Rady a Komise

[2013/2699(RSP)]

255 À • Invaze Ruska na Ukrajinu

Prohlášení Rady a Komise

[2014/2627(RSP)]

Hlasování se bude konat ve čtvrtek

70 - Regionální úloha Pákistánu a politické vztahy s EU

Zpráva: Boris Zala (A7-0117/2014)

Zpráva o regionální úloze Pákistánu a politických vztazích s EU

[2013/2168(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

Článek 138 jednacího řádu

79 - Systém protiraketové ochrany pro Evropu

Zpráva: Sampo Terho (A7-0109/2014)

Zpráva o systému protiraketové ochrany pro Evropu a jeho politických a strategických důsledcích

[2013/2170(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

Článek 138 jednacího řádu

164 - Evropský rybolov a dohoda o volném obchodu mezi EU a Thajskem

Zpráva: Gabriel Mato Adrover (A7-0130/2014)

Zpráva o současné situaci a budoucích vyhlídkách evropského odvětví rybolovu v rámci dohody o volném
obchodu mezi EU a Thajskem

[2013/2179(INI)]

Výbor pro rybolov

Článek 138 jednacího řádu

81 - Evropské gastronomické dědictví

Zpráva: Santiago Fisas Ayxela (A7-0127/2014)

Zpráva o evropském gastronomickém dědictví: kulturní a vzdělávací hlediska

[2013/2181(INI)]

Výbor pro kulturu a vzdělávání

Článek 138 jednacího řádu



11 11Středa 12. března 2014

529.495/OJ 529.495/OJ

143 «««I - Ochrana fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů

Zpráva: Jan Philipp Albrecht (A7-0402/2013)

[COM(2012)0011 - C7-0025/2012 - 2012/0011(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

Článek 138 jednacího řádu

158 ««« - Ochrana eura proti padělání (program Pericles 2020)

Doporučení: Agustín Díaz de Mera García Consuegra (A7-0152/2014)

Doporučení k návrhu nařízení Rady, kterým se rozšiřuje použitelnost nařízení (EU) č. …/2012, kterým se
zavádí program výměny, pomoci a odborného vzdělávání za účelem ochrany eura proti padělání („program
Pericles 2020“), na nezúčastněné členské státy

[16616/2013 - C7-0463/2013 - 2011/0446(APP)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

Článek 138 jednacího řádu

119 ««« - Dohoda mezi EU a Ázerbájdžánem o zjednodušení vízového režimu

Doporučení: Mariya Gabriel (A7-0155/2014)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií a Ázerbájdžánskou
republikou o zjednodušení vízového režimu

[17846/2013 - C7-0078/2014 - 2013/0356(NLE)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

Článek 138 jednacího řádu

118 ««« - Dohoda mezi EU a Ázerbájdžánem o zpětném přebírání neoprávněně pobývajících osob

Doporučení: Mariya Gabriel (A7-0154/2014)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií a Ázerbájdžánskou
republikou o zpětném přebírání neoprávněně pobývajících osob

[15596/2013 - C7-0079/2014 - 2013/0358(NLE)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

181 - Humanitární závazek ozbrojených nestátních subjektů v oblasti ochrany dětí

Zpráva: Judith Sargentini (A7-0160/2014)

Zpráva s návrhem doporučení Evropského parlamentu Radě o humanitárním závazku ozbrojených
nestátních subjektů v oblasti ochrany dětí

[2014/2012(INI)]

Výbor pro rozvoj

Článek 121 jednacího řádu

261 À - Počet meziparlamentních delegací, delegací do společných meziparlamentních výborů a delegací do
výborů pro parlamentní spolupráci a vícestranných parlamentních shromáždění

Návrh rozhodnutí

B7-0240/2014

[2014/2632(RSO)]

206 À - Poskytování informací o potravinách spotřebitelům, pokud jde o definici „umělých nanomateriálů“

Návrh usnesení

B7-0185/2014

[2013/2997(DEA)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin



12 12Středa 12. března 2014

529.495/OJ 529.495/OJ

144 À«««I - Zpracování osobních údajů za účelem prevence trestných činů

Zpráva: Dimitrios Droutsas (A7-0403/2013)

[COM(2012)0010 - C7-0024/2012 - 2012/0010(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

248 À«««I - Provádění jednotného evropského nebe

Zpráva: Marian-Jean Marinescu (A7-0095/2014)

[COM(2013)0410 - C7-0171/2013 - 2013/0186(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

249 À«««I - Letiště, uspořádání letového provozu a letové navigační služby

Zpráva: David-Maria Sassoli (A7-0098/2014)

[COM(2013)0409 - C7-0169/2013 - 2013/0187(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

25 À«««I - Souborné cestovní služby a cesty s asistovanou přípravou

Zpráva: Hans-Peter Mayer (A7-0124/2014)

[COM(2013)0512 - C7-0215/2013 - 2013/0246(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

61 À«««I - Fluorované skleníkové plyny

Zpráva: Bas Eickhout (A7-0240/2013)

[COM(2012)0643 - C7-0370/2012 - 2012/0305(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

151 À«««I - Volný pohyb pracovníků

Zpráva: Edit Bauer (A7-0386/2013)

[COM(2013)0236 - C7-0114/2013 - 2013/0124(COD)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

87 «««I - Posuzování vlivů některých veřejných a soukromých záměrů na životní prostředí

Zpráva: Andrea Zanoni (A7-0277/2013)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice Rady 2011/92/EU o
posuzování vlivů některých veřejných a soukromých záměrů na životní prostředí

[COM(2012)0628 - C7-0367/2012 - 2012/0297(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

Konečné hlasování

(Rozprava: 08/10/2013, hlasování: 09/10/2013)

105 À«««I - Statistika týkající se zahraničního obchodu se třetími zeměm (přenesené a prováděcí pravomoci)

Zpráva: Vital Moreira (A7-0042/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 471/2009 o
statistice Společenství týkající se zahraničního obchodu se třetími zeměmi, pokud jde o svěření přenesených
a prováděcích pravomocí Komisi pro účely přijímání některých opatření

[COM(2013)0579 - C7-0243/2013 - 2013/0279(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod



13 13Středa 12. března 2014

529.495/OJ 529.495/OJ

252 «««I - Program Copernicus

Zpráva: Vittorio Prodi (A7-0027/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o zřízení programu Copernicus a o zrušení
nařízení (EU) č. 911/2010

[COM(2013)0312 - C7-0195/2013 - 2013/0164(COD)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

253 «««I - Agentura pro evropský GNSS

Zpráva: Amalia Sartori (A7-0364/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (EU) č. 912/2010 o
zřízení Agentury pro evropský GNSS

[COM(2013)0040 - C7-0031/2013 - 2013/0022(COD)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

178 À - Priority vztahů EU se zeměmi Východního partnerství

Zpráva: Paweł Robert Kowal (A7-0157/2014)

[2013/2149(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

142 À - Program sledování ze strany NSA (Spojené státy) a orgánů členských států pro sledování a dopad na
základní práva občanů EU

Zpráva: Claude Moraes (A7-0139/2014)

[2013/2188(INI)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

184 À - Hodnocení soudnictví s ohledem na trestní právo a právní stát

Zpráva: Kinga Göncz (A7-0122/2014)

Zpráva o hodnocení soudnictví v oblasti trestního soudnictví a právního státu

[2014/2006(INI)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu

193 À - Vstříc plně integrovanému audiovizuálnímu světu

Zpráva: Sabine Verheyen (A7-0057/2014)

Zpráva: Vstříc plně integrovanému audiovizuálnímu světu

[COM(2013)0231 - 2013/2180(INI)]

Výbor pro kulturu a vzdělávání

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu

62 À - Zpráva o občanství EU za rok 2013

Zpráva: Nikolaos Salavrakos (A7-0107/2014)

Zpráva o zprávě o občanství EU pro rok 2013 – Občané EU: vaše práva, vaše budoucnost

[2013/2186(INI)]

Petiční výbor

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu

82 À - Úřad evropského veřejného žalobce

Průběžná zpráva: Salvatore Iacolino (A7-0141/2014)

[COM(2013)0534 - 2013/0255(APP)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci



 

15:00–23:00     
 
Společná rozprava - Úloha a operace tzv. trojky

 
Konec společné rozpravy

 
Společná rozprava - Fond pro azyl, přistěhovalectví a začleňování - Fond pro vnitřní

bezpečnost

14 14Středa 12. března 2014

529.495/OJ 529.495/OJ

162 À - Zpráva o pokroku Turecka za rok 2013

Návrh usnesení

B7-0241/2014

[2013/2945(RSP)]

212 À - Strategie EU pro Arktidu

Návrhy usnesení

B7-0228/2014, Společný návrh usnesení B7-0229/2014, B7-0229/2014, B7-0230/2014, B7-0231/2014,
B7-0232/2014, B7-0233/2014

[2013/2595(RSP)]

(Rozprava: 17/04/2013)

185 À • Úloha a operace „trojky“ s ohledem na země zapojené do programu eurozóny

Zpráva: Othmar Karas, Liem Hoang Ngoc (A7-0149/2014)

Vyšetřovací zpráva o úloze a operacích „trojky“ (ECB, Komise a MMF) s ohledem
na země zapojené do programu eurozóny

[2013/2277(INI)]

Hospodářský a měnový výbor

186 À • Zaměstnanost a sociální aspekty úlohy a operací „trojky“

Zpráva: Alejandro Cercas (A7-0135/2014)

Zpráva o zaměstnanosti a sociálních aspektech úlohy a operací „trojky“ (ECB,
Komise, MMF) s ohledem na země zapojené do programu eurozóny

[2014/2007(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

244 À • Priority EU pro 25. zasedání Rady pro lidská práva OSN

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2014/2612(RSP)]

111 À«««I • Azylový, migrační a integrační fond a Fond pro vnitřní bezpečnost (všeobecná
ustanovení)

Zpráva: Lorenzo Fontana (A7-0021/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o obecných ustanoveních
ohledně Azylového a migračního fondu a ohledně nástroje pro finanční podporu
policejní spolupráce, předcházení trestné činnosti, boje proti trestné činnosti a řešení
krizí

[COM(2011)0752 - C7-0444/2011 - 2011/0367(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci



 
Konec společné rozpravy

15 15Středa 12. března 2014

529.495/OJ 529.495/OJ

112 «««I • Azylový, migrační a integrační fond

Zpráva: Sylvie Guillaume (A7-0022/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se zřizuje Azylový
a migrační fond

[COM(2011)0751 - C7-0443/2011 - 2011/0366(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

113 À«««I • Fond pro vnitřní bezpečnost (policejní spolupráce, předcházení trestné činnosti
a boj proti ní a krizové řízení)

Zpráva: Salvatore Iacolino (A7-0026/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se jako součást
Fondu pro vnitřní bezpečnost zřizuje nástroj pro finanční podporu policejní
spolupráce, předcházení trestné činnosti, boje proti trestné činnosti a řešení krizí

[COM(2011)0753 - C7-0445/2011 - 2011/0368(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

114 À«««I • Fond pro vnitřní bezpečnost – vnější hranice a víza

Zpráva: Marian-Jean Marinescu (A7-0025/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se jako součást
Fondu pro vnitřní bezpečnost zřizuje nástroj pro finanční podporu v oblasti vnějších
hranic a víz

[COM(2011)0750 - C7-0441/2011 - 2011/0365(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

22 À«««I • Vysoká společná úroveň bezpečnosti sítí a informací

Zpráva: Andreas Schwab (A7-0103/2014)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o opatřeních k zajištění vysoké
společné úrovně bezpečnosti sítí a informací v Unii

[COM(2013)0048 - C7-0035/2013 - 2013/0027(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

205 À«««I • Program Unie na podporu zvláštních činností v oblasti účetního výkaznictví a auditu
pro období 2014–2020

Zpráva: Theodor Dumitru Stolojan (A7-0315/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se zavádí program Unie
na podporu zvláštních činností v oblasti účetního výkaznictví a auditu pro období
2014–2020

[COM(2012)0782 - C7-0417/2012 - 2012/0364(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

67 «««I • Rádiová zařízení

Zpráva: Barbara Weiler (A7-0316/2013)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o harmonizaci právních
předpisů členských států týkajících se dodávání rádiových zařízení na trh

[COM(2012)0584 - C7-0333/2012 - 2012/0283(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů



16 16Středa 12. března 2014

529.495/OJ 529.495/OJ



Čtvrtek 13. března 2014

 

 

08:30–11:50     

 
Společná rozprava - Rybolov

 
Konec společné rozpravy

17 17Čtvrtek 13. března 2014

529.495/OJ 529.495/OJ

08:30–11:50 Rozpravy

12:00–14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00–16:00 Rozpravy

16:00–17:00 Hlasování (po skončení předchozích rozprav)

243 • Evropská podnikatelská střediska v Asii

Otázka k ústnímu zodpovězení

Vital Moreira, Daniel Caspary, Niccolò Rinaldi, Jan Zahradil, Robert Sturdy (O-000005/2014 -
B7-0109/2014)
Výbor pro mezinárodní obchod
Komise
Evropská podnikatelská střediska v Asii

[2013/2915(RSP)]

242 À • Situace v oblasti lovu makrel v severovýchodním Atlantiku

Otázka k ústnímu zodpovězení

Pat the Cope Gallagher, Gabriel Mato Adrover (O-000147/2013 - B7-0111/2014)
Výbor pro rybolov
Komise
Situace v oblasti lovu makrel v severovýchodním Atlantiku

[2014/2529(RSP)]

232 • Ochrana mořčáka evropského

Otázka k ústnímu zodpovězení

Alain Cadec, Gabriel Mato Adrover (O-000023/2014 - B7-0112/2014)
Výbor pro rybolov
Komise
Ochrana mořčáka evropského na úrovni EU

[2014/2555(RSP)]

159 À • Obecné pokyny pro rozpočet na rok 2015 – oddíl III

Zpráva: Eider Gardiazábal Rubial (A7-0159/2014)

Zpráva o obecných pokynech pro přípravu rozpočtu na rok 2015 – oddíl III – Komise

[2014/2004(BUD)]

Rozpočtový výbor



Krátké přednesení následujících zpráv:

 

12:00–14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

18 18Čtvrtek 13. března 2014

529.495/OJ 529.495/OJ

108 À • Úloha vlastnictví a tvorby bohatství v boji s chudobou a při posilování
udržitelného rozvoje

Zpráva: Nirj Deva (A7-0118/2014)

Zpráva o úloze vlastnických práv, vlastnictví a vytváření bohatství při boji s
chudobou a podpoře udržitelného rozvoje v rozvojových zemích

[2013/2026(INI)]

Výbor pro rozvoj

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu

74 À • Soudržnost politik ve prospěch rozvoje

Zpráva: Charles Goerens (A7-0161/2014)

Zpráva o zprávě EU o soudržnosti politik ve prospěch rozvoje za rok 2013

[2013/2058(INI)]

Výbor pro rozvoj

112 «««I - Azylový, migrační a integrační fond

Zpráva: Sylvie Guillaume (A7-0022/2014)

[COM(2011)0751 - C7-0443/2011 - 2011/0366(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

Článek 138 jednacího řádu

93 ««« - Hongkongská mezinárodní úmluva pro bezpečnou a environmentálně šetrnou recyklaci lodí

Doporučení: Carl Schlyter (A7-0166/2014)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o ratifikaci Hongkongské mezinárodní úmluvy pro bezpečnou a
environmentálně šetrnou recyklaci lodí z roku 2009 nebo přistoupení k ní ze strany členských států v zájmu
Evropské unie

[15902/2013 - C7-0485/2013 - 2012/0056(NLE)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

Článek 138 jednacího řádu

185 À - Úloha a operace „trojky“ s ohledem na země zapojené do programu eurozóny

Zpráva: Othmar Karas, Liem Hoang Ngoc (A7-0149/2014)

[2013/2277(INI)]

Hospodářský a měnový výbor

186 À - Zaměstnanost a sociální aspekty úlohy a operací „trojky“

Zpráva: Alejandro Cercas (A7-0135/2014)

[2014/2007(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

111 À«««I - Azylový, migrační a integrační fond a Fond pro vnitřní bezpečnost (všeobecná ustanovení)

Zpráva: Lorenzo Fontana (A7-0021/2014)

[COM(2011)0752 - C7-0444/2011 - 2011/0367(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci



19 19Čtvrtek 13. března 2014

529.495/OJ 529.495/OJ

113 À«««I - Fond pro vnitřní bezpečnost (policejní spolupráce, předcházení trestné činnosti a boj proti ní a
krizové řízení)

Zpráva: Salvatore Iacolino (A7-0026/2014)

[COM(2011)0753 - C7-0445/2011 - 2011/0368(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

114 À«««I - Fond pro vnitřní bezpečnost – vnější hranice a víza

Zpráva: Marian-Jean Marinescu (A7-0025/2014)

[COM(2011)0750 - C7-0441/2011 - 2011/0365(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

22 À«««I - Vysoká společná úroveň bezpečnosti sítí a informací

Zpráva: Andreas Schwab (A7-0103/2014)

[COM(2013)0048 - C7-0035/2013 - 2013/0027(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

205 À«««I - Program Unie na podporu zvláštních činností v oblasti účetního výkaznictví a auditu pro období
2014–2020

Zpráva: Theodor Dumitru Stolojan (A7-0315/2013)

[COM(2012)0782 - C7-0417/2012 - 2012/0364(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

67 «««I - Rádiová zařízení

Zpráva: Barbara Weiler (A7-0316/2013)

[COM(2012)0584 - C7-0333/2012 - 2012/0283(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

159 À - Obecné pokyny pro rozpočet na rok 2015 – oddíl III

Zpráva: Eider Gardiazábal Rubial (A7-0159/2014)

[2014/2004(BUD)]

Rozpočtový výbor

255 À - Invaze Ruska na Ukrajinu

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B7-0263/2014, B7-0263/2014, B7-0264/2014, B7-0265/2014, B7-0266/2014,
B7-0267/2014, B7-0268/2014

[2014/2627(RSP)]

48 À - Provádění Lisabonské smlouvy s ohledem na Evropský parlament

Zpráva: Paulo Rangel (A7-0120/2014)

Zpráva o provádění Lisabonské smlouvy s ohledem na Evropský parlament

[2013/2130(INI)]

Výbor pro ústavní záležitosti

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu

108 À - Úloha vlastnictví a tvorby bohatství v boji s chudobou a při posilování udržitelného rozvoje

Zpráva: Nirj Deva (A7-0118/2014)

[2013/2026(INI)]

Výbor pro rozvoj

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu



 

15:00–16:00     
 

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu

(článek 122 jednacího řádu) – Doba trvání: nejvýše 1 hodina

 

16:00–17:00     Hlasování (po skončení předchozích rozprav)

20 20Čtvrtek 13. března 2014

529.495/OJ 529.495/OJ

74 À - Soudržnost politik ve prospěch rozvoje

Zpráva: Charles Goerens (A7-0161/2014)

[2013/2058(INI)]

Výbor pro rozvoj

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu

244 À - Priority EU pro 25. zasedání Rady pro lidská práva OSN

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B7-0234/2014, B7-0234/2014, B7-0235/2014, B7-0236/2014, B7-0237/2014,
B7-0238/2014

[2014/2612(RSP)]

242 À - Situace v oblasti lovu makrel v severovýchodním Atlantiku

Návrhy usnesení

B7-0226/2014

[2014/2529(RSP)]

256 À • Rusko: rozsudky vynesené nad demonstranty, kteří se zúčastnili událostí na
Bolotném náměstí

Společný návrh usnesení B7-0245/2014, B7-0245/2014, B7-0246/2014,
B7-0247/2014, B7-0248/2014, B7-0249/2014, B7-0250/2014

[2014/2628(RSP)]

260 À • Zahájení konzultací ohledně pozastavení členství Ugandy a Nigérie v dohodě z
Cotonou s ohledem na nedávné zákony, které ještě více kriminalizují
homosexualitu

Společný návrh usnesení B7-0251/2014, B7-0251/2014, B7-0252/2014,
B7-0253/2014, B7-0255/2014, B7-0257/2014, B7-0258/2014

[2014/2634(RSP)]

258 À • Bezpečnost a obchodování s lidmi na Sinaji

Společný návrh usnesení B7-0254/2014, B7-0254/2014, B7-0256/2014,
B7-0259/2014, B7-0260/2014, B7-0261/2014, B7-0262/2014

[2014/2630(RSP)]

9 • Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního
státu (článek 122 jednacího řádu)



 

 
Řečnická doba (článek 149 jednacího řádu) 

Lhůty pro předložení

21 21

529.495/OJ 529.495/OJ



Řečnická doba (článek 149 jednacího řádu)

 
 

Pondělí 10. března 2014

 

17:00–23:00

 

 

Úterý 11. března 2014

 

08:30–11:50

 

15:00–23:00

 

22 22Řečnická doba (článek 149 jednacího řádu)

529.495/OJ 529.495/OJ

Komise (včetně odpovědí) :50 min

Prezident Evropské investiční banky (včetně odpovědí) :10 min

Zpravodajové (3 x 6 min) :18 min

Navrhovatelé (2 x 1 min) :2 min

Zpravodajové (čl. 48 odst. 2 jednacího řádu) (7 x 4 min) :28 min

Poslanci :75 min

PPE : 23 min, S&D : 17 min, ALDE : 8 min 30, Verts/ALE : 6 min 30, ECR : 6 min 30, GUE/NGL : 4 min 30,
EFD : 4 min 30, NI : 4 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (10 x 5 min) :50 min

Komise (včetně odpovědí) :20 min

Zpravodajové (6 x 6 min) :36 min

Navrhovatelé (8 x 1 min) :8 min

Poslanci :75 min

PPE : 23 min, S&D : 17 min, ALDE : 8 min 30, Verts/ALE : 6 min 30, ECR : 6 min 30, GUE/NGL : 4 min 30,
EFD : 4 min 30, NI : 4 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (3 x 5 min) :15 min

Rada (včetně odpovědí) :25 min

Komise (včetně odpovědí) :55 min

Zpravodajové (9 x 6 min) :54 min

Navrhovatelé (11 x 1 min) :11 min

Poslanci :179 min 30

PPE : 60 min 30, S&D : 43 min 30, ALDE : 20 min, Verts/ALE : 14 min 30, ECR : 14 min, GUE/NGL : 9 min
30, EFD : 8 min 30, NI : 9 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (8 x 5 min) :40 min



Středa 12. března 2014

 

08:30–11:50

 

15:00–23:00

 

 

Čtvrtek 13. března 2014

 

08:30–11:50

 

15:00–16:00

 

23 23Řečnická doba (článek 149 jednacího řádu)

529.495/OJ 529.495/OJ

Rada (včetně odpovědí) :25 min

Komise (včetně odpovědí) :25 min

Poslanci :89 min 30

PPE : 28 min 30, S&D : 20 min 30, ALDE : 10 min, Verts/ALE : 7 min 30, ECR : 7 min 30, GUE/NGL : 5
min 30, EFD : 5 min, NI : 5 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (2 x 5 min) :10 min

Rada (včetně odpovědí) :10 min

Místopředsedkyně Komise, vysoká představitelka (včetně odpovědí) :10 min

Komise (včetně odpovědí) :35 min

Zpravodajové (10 x 6 min) :60 min

Navrhovatelé (9 x 1 min) :9 min

Poslanci :210 min

PPE : 71 min 30, S&D : 51 min, ALDE : 23 min 30, Verts/ALE : 16 min 30, ECR : 16 min 30, GUE/NGL : 11
min, EFD : 10 min, NI : 10 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (6 x 5 min) :30 min

Komise (včetně odpovědí) :30 min

Zpravodaj :6 min

Autoři (3 x 5 min) :15 min

Zpravodajové (čl. 48 odst. 2 jednacího řádu) (2 x 4 min) :8 min

Poslanci :75 min

PPE : 23 min, S&D : 17 min, ALDE : 8 min 30, Verts/ALE : 6 min 30, ECR : 6 min 30, GUE/NGL : 4 min 30,
EFD : 4 min 30, NI : 4 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (5 x 5 min) :25 min

Komise :15 min

Autor každého návrhu usnesení :1 min

Poslanci :29 min 30

PPE : 7 min, S&D : 5 min 30, ALDE : 3 min 30, Verts/ALE : 3 min, ECR : 3 min, GUE/NGL : 2 min 30, EFD
: 2 min 30, NI : 2 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (3 x 2 min) :6 min



Lhůty pro předložení

 
 

Pondělí 10. března 2014

 

 

Úterý 11. března 2014

 

24 24Lhůty pro předložení

529.495/OJ 529.495/OJ

173 À • Evropská investiční banka (EIB) – výroční zpráva za rok 2012  - Zpráva: Marian-Jean Marinescu
(A7-0137/2014)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

71 À • Rovnost žen a mužů v roce 2012  - Zpráva: Inês Cristina Zuber (A7-0073/2014)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

183 À • Revize Evropského systému finančního dohledu  - Zpráva: Sven Giegold (A7-0133/2014)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

94 À • Přístup veřejnosti k dokumentům v letech 2011–2013  - Zpráva: Sophia in 't Veld (A7-0148/2014)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

165 À • Činnost Petičního výboru v roce 2013  - Zpráva: Jarosław Leszek Wałęsa (A7-0131/2014)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

204 À • Pěstitelství  - Zpráva: Anthea McIntyre (A7-0048/2014)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 77 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 5. března, 12:00

80 À • Celosvětové vymýcení mučení  - Zpráva: Véronique De Keyser (A7-0100/2014)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 77 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 5. března, 12:00

85 À • Saúdská Arábie  - Zpráva: Ana Gomes (A7-0125/2014)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 77 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 5. března, 12:00

178 À • Priority vztahů EU se zeměmi Východního partnerství  - Zpráva: Paweł Robert Kowal (A7-0157/2014)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 77 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Pondělí 10. března, 19:00

- Alternativní společné návrhy usnesení Úterý 11. března, 12:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 11. března, 16:00

140 À • Evropský orgán pro pojišťovnictví a zaměstnanecké penzijní pojištění a Evropský orgán pro cenné
papíry a trhy  - Zpráva: Burkhard Balz (A7-0077/2012)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

170 À • Informace doprovázející převody peněžních prostředků  - Zpráva: Mojca Kleva Kekuš, Timothy Kirkhope
(A7-0140/2014)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00



25 25Lhůty pro předložení

529.495/OJ 529.495/OJ

171 À • Předcházení zneužití finančního systému k praní peněz a financování terorismu  - Zpráva: Krišjānis
Kariņš, Judith Sargentini (A7-0150/2014)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

51 À • Záruka EU za případné ztráty EIB z finančních operací na podporu investičních projektů mimo Unii  -
Zpráva: Ivailo Kalfin (A7-0392/2013)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

188 À • Dohoda o stabilizaci a přidružení ES-Srbsko  - Doporučení pro druhé čtení: Iuliu Winkler (A7-0116/2014)

- Pozměňovací návrhy; zamítnuté Středa 5. března, 12:00

123 À • Statistika železniční dopravy  - Zpráva: Michael Cramer (A7-0002/2014)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

157 À • Statistická zjišťování o struktuře zemědělských podniků a metodách zemědělské výroby  - Zpráva: Paolo
De Castro (A7-0111/2014)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

134 À • Zboží vzniklé zpracováním zemědělských produktů  - Zpráva: Paolo De Castro (A7-0260/2013)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

144 À • Zpracování osobních údajů za účelem prevence trestných činů  - Zpráva: Dimitrios Droutsas
(A7-0403/2013)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

142 À • Program sledování ze strany NSA (Spojené státy) a orgánů členských států pro sledování a dopad na
základní práva občanů EU  - Zpráva: Claude Moraes (A7-0139/2014)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

82 À • Úřad evropského veřejného žalobce  - Průběžná zpráva: Salvatore Iacolino (A7-0141/2014)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

162 À • Zpráva o pokroku Turecka za rok 2013 - Prohlášení Rady a Komise

- Návrh usnesení Středa 5. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy Pondělí 10. března, 19:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 11. března, 16:00

248 À • Provádění jednotného evropského nebe  - Zpráva: Marian-Jean Marinescu (A7-0095/2014)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

249 À • Letiště, uspořádání letového provozu a letové navigační služby  - Zpráva: David-Maria Sassoli
(A7-0098/2014)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

25 À • Souborné cestovní služby a cesty s asistovanou přípravou  - Zpráva: Hans-Peter Mayer (A7-0124/2014)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

61 À • Fluorované skleníkové plyny  - Zpráva: Bas Eickhout (A7-0240/2013)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

151 À • Volný pohyb pracovníků  - Zpráva: Edit Bauer (A7-0386/2013)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00



Středa 12. března 2014

 

26 26Lhůty pro předložení

529.495/OJ 529.495/OJ

255 À • Invaze Ruska na Ukrajinu - Prohlášení Rady a Komise

- Návrhy usnesení Úterý 11. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Středa 12. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy ke společnému návrhu usnesení Středa 12. března, 13:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 12. března, 16:00

261 À • Počet meziparlamentních delegací, delegací do společných meziparlamentních výborů a delegací do
výborů pro parlamentní spolupráci a vícestranných parlamentních shromáždění - Návrh rozhodnutí

- Pozměňovací návrhy Pondělí 10. března, 19:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 11. března, 16:00

206 À • Poskytování informací o potravinách spotřebitelům, pokud jde o definici „umělých nanomateriálů“ -
Návrh usnesení

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

105 À • Statistika týkající se zahraničního obchodu se třetími zeměm (přenesené a prováděcí pravomoci)  -
Zpráva: Vital Moreira (A7-0042/2014)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

184 À • Hodnocení soudnictví s ohledem na trestní právo a právní stát  - Zpráva: Kinga Göncz (A7-0122/2014)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 77 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 5. března, 12:00

193 À • Vstříc plně integrovanému audiovizuálnímu světu  - Zpráva: Sabine Verheyen (A7-0057/2014)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 77 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 5. března, 12:00

62 À • Zpráva o občanství EU za rok 2013  - Zpráva: Nikolaos Salavrakos (A7-0107/2014)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 77 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 5. března, 12:00

212 À • Strategie EU pro Arktidu - Návrhy usnesení

- Návrhy usnesení Středa 5. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Pondělí 10. března, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společnému návrhu usnesení Pondělí 10. března, 20:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 11. března, 16:00

185 À • Úloha a operace „trojky“ s ohledem na země zapojené do programu eurozóny  - Zpráva: Othmar Karas,
Liem Hoang Ngoc (A7-0149/2014)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

186 À • Zaměstnanost a sociální aspekty úlohy a operací „trojky“  - Zpráva: Alejandro Cercas (A7-0135/2014)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

244 À • Priority EU pro 25. zasedání Rady pro lidská práva OSN - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké
představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku

- Návrhy usnesení Středa 5. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Pondělí 10. března, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společnému návrhu usnesení Pondělí 10. března, 20:00



 

Čtvrtek 13. března 2014

 

27 27Lhůty pro předložení

529.495/OJ 529.495/OJ

111 À • Azylový, migrační a integrační fond a Fond pro vnitřní bezpečnost (všeobecná ustanovení)  - Zpráva:
Lorenzo Fontana (A7-0021/2014)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

113 À • Fond pro vnitřní bezpečnost (policejní spolupráce, předcházení trestné činnosti a boj proti ní a krizové
řízení)  - Zpráva: Salvatore Iacolino (A7-0026/2014)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

114 À • Fond pro vnitřní bezpečnost – vnější hranice a víza  - Zpráva: Marian-Jean Marinescu (A7-0025/2014)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

22 À • Vysoká společná úroveň bezpečnosti sítí a informací  - Zpráva: Andreas Schwab (A7-0103/2014)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

205 À • Program Unie na podporu zvláštních činností v oblasti účetního výkaznictví a auditu pro období
2014–2020  - Zpráva: Theodor Dumitru Stolojan (A7-0315/2013)

- Pozměňovací návrhy Středa 5. března, 12:00

242 À • Situace v oblasti lovu makrel v severovýchodním Atlantiku - Otázka k ústnímu zodpovězení
(O-000147/2013 - B7-0111/2014)

- Návrhy usnesení Středa 5. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy Pondělí 10. března, 19:00

159 À • Obecné pokyny pro rozpočet na rok 2015 – oddíl III  - Zpráva: Eider Gardiazábal Rubial (A7-0159/2014)

- Pozměňovací návrhy Pondělí 10. března, 19:00

108 À • Úloha vlastnictví a tvorby bohatství v boji s chudobou a při posilování udržitelného rozvoje  - Zpráva:
Nirj Deva (A7-0118/2014)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 77 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 5. března, 12:00

74 À • Soudržnost politik ve prospěch rozvoje  - Zpráva: Charles Goerens (A7-0161/2014)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 77 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Pondělí 10. března, 19:00

- Alternativní společné návrhy usnesení Úterý 11. března, 12:00

48 À • Provádění Lisabonské smlouvy s ohledem na Evropský parlament  - Zpráva: Paulo Rangel (A7-0120/2014)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 77 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 5. března, 12:00

256 À • Rusko: rozsudky vynesené nad demonstranty, kteří se zúčastnili událostí na Bolotném náměstí

- Návrhy usnesení (článek 122 jednacího řádu) Pondělí 10. března, 20:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení (článek 122
jednacího řádu)

Středa 12. března, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 122
jednacího řádu)

Středa 12. března, 14:00



Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování

 

28 28Lhůty pro předložení

529.495/OJ 529.495/OJ

260 À • Zahájení konzultací ohledně pozastavení členství Ugandy a Nigérie v dohodě z Cotonou s ohledem na
nedávné zákony, které ještě více kriminalizují homosexualitu

- Návrhy usnesení (článek 122 jednacího řádu) Pondělí 10. března, 20:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení (článek 122
jednacího řádu)

Středa 12. března, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 122
jednacího řádu)

Středa 12. března, 14:00

258 À • Bezpečnost a obchodování s lidmi na Sinaji

- Návrhy usnesení (článek 122 jednacího řádu) Pondělí 10. března, 20:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení (článek 122
jednacího řádu)

Středa 12. března, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 122
jednacího řádu)

Středa 12. března, 14:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat v úterý Pátek 7. března, 12:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve středu Pondělí 10. března, 19:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve čtvrtek Úterý 11. března, 19:00

- Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv,
demokracie a právního státu (článek 122 jednacího řádu)

Čtvrtek 13. března, 10:00


	Pondělí 10. března 2014
	17:00–23:00     
	Krátké přednesení následujících zpráv:


	Úterý 11. března 2014
	08:30–11:50     
	Společná rozprava - Praní špinavých peněz

	12:00–14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00–23:00     
	Společná rozprava - Ochrana osobních údajů
	Společná rozprava - Jednotné evropské nebe


	Středa 12. března 2014
	08:30–11:50     PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVY
	12:00–14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00–23:00     
	Společná rozprava - Úloha a operace tzv. trojky
	Společná rozprava - Fond pro azyl, přistěhovalectví a začleňování - Fond pro vnitřní bezpečnost


	Čtvrtek 13. března 2014
	08:30–11:50     
	Společná rozprava - Rybolov
	Krátké přednesení následujících zpráv:

	12:00–14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00–16:00     
	Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 122 jednacího řádu) – Doba trvání: nejvýše 1 hodina

	16:00–17:00     Hlasování (po skončení předchozích rozprav)

	Řečnická doba (článek 149 jednacího řádu)
	Pondělí 10. března 2014
	17:00–23:00

	Úterý 11. března 2014
	08:30–11:50
	15:00–23:00

	Středa 12. března 2014
	08:30–11:50
	15:00–23:00

	Čtvrtek 13. března 2014
	08:30–11:50
	15:00–16:00


	Lhůty pro předložení
	Pondělí 10. března 2014
	Úterý 11. března 2014
	Středa 12. března 2014
	Čtvrtek 13. března 2014
	Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování


	Obsah
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	


